Concordancia con el plan de uso de suelo. 

El área donde se desea realizar el proyecto es la esquina libre del resto libre de la 

finca que pertenece a    área que colinda de  uso comercial.  

5.9. Monto global de la inversión  

El monto global de la inversión es de aproximadamente de ciento veinte mil  

balboas B/ 120.000.00. 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO: 

En nuestro caso describiremos el ambiente físico local del área del proyecto con 

los criterios requeridos para el EsIA. 

6.3. Caracterización del suelo 

Para realizar la caracterización del suelo en el área del proyecto, se efectuó una